1.

nie~

(S) NESTA ATA

4e) Nau

RE

3.

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

5.

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes 5/112  — CEP: 86870-000 camaraivpPhotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 102/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Analise a possibilidade de estar implantando mais

postes de iluminação pública na extensão da Rua

Parigot de Souza, localizada na Vila Betel.

Providencie o recape asfáltico no final da Rua João

Maria Stresser, descendo para Avenida Maranhão,

localizada no Centro da Cidade.

Providencie a limpeza nos terrenos abandonados e

grades de proteção nas bocas de lobo próximo ao

n°405, na Rua General Ozorio, localizada na João

XXIII.

Providencie a implantação de pedra irregular na Rua

Chopim, atrás do antigo moinho de trigo, localizada no

Jardim Itaipú.

Providencie a implantação de pavimentação asfáltica ,

na Rua Dirceu Antônio Correia de Melo, na Vila Nova

Porã.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de

dois mil e dezenove.

tramem.
ALEX MEND• 	PAPIN

Vereado

	00000001